
Comune di Robbio
Provincia di Pavia

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
 

NUMERO 150 IN DATA 25-10-2022
 

OGGETTO: Modifica PIAO 2022/2024 – Sezione 2. Valore Pubblico Performance e
Anticorruzione. Sottosezione di programmazione performance.

 
L’anno duemilaventidue addì venticinque del mese di Ottobre alle ore 19:00 nella sala delle riunioni.
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge comunale e provinciale, vennero oggi
convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.
All’appello risultano;
 
Cognome e Nome Carica Presenti Assenti

FRANCESE ROBERTO Sindaco X

ROSSINI GREGORIO Assessore X

CESA STEFANIA Assessore X

ROGNONE LAURA Assessore X

CANELLA KATIA Assessore X

Presenti – Assenti   5 0
 
Assiste alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA ANGELA MARIA NATALE.
Essendo legale il numero degli intervenuti, DOTT. ROBERTO FRANCESE – nella sua qualità di SINDACO
– assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto.

ORIGINALE



  Oggetto: Modifica PIAO 2022/2024 – Sezione 2. Valore Pubblico Performance e Anticorruzione.
Sottosezione di programmazione performance.
 

LA GIUNTA COMUNALE
 

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 51 del 28.12.2021 con la quale è stato approvato il
Documento Unico di Programmazione 2022-2024 e la n. 52 del 28.12.2021 di approvazione del Bilancio di
Previsione 2022-2024;
 
RICHIAMATE le proprie deliberazioni:

�      n. 10 del 17.01.2022 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2022 con assegnazione ai
Responsabili dei Servizi, titolari dei Centri di Responsabilità, delle dotazioni economico-finanziarie
indicate nella competenza dei singoli capitoli di spesa e di entrata;
�      n. 79 del 26.05.2022 di integrazione al Piano Esecutivo di Gestione 2022 delle assegnazioni ai
Responsabili dei Servizi;
�      n. 99 del 30.06.2022 di integrazione al Piano Esecutivo di Gestione 2022 delle assegnazioni ai
Responsabili dei Servizi;
�      n. 102 del 14.07.2022, con cui viene approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2022-
2024;

 
CONSIDERATO che a seguito di mutate esigenze organizzative e gestionali si forniscono ulteriori obiettivi ai
servizi come di seguito indicati e meglio illustrati nelle schede qui allegate:
 
Integrazione con ulteriori obiettivi:

�      Servizi alla Persona e Finanziario: Obiettivo “Pago PA 2022 (pasti a domicilio anziani)”;
�      Servizio Attività Produttive: Obiettivo “Gestione sportello SUAP Robbio (01.10.2022-31.12.2022).

 
RITENUTO di apportare le necessarie modifiche agli obiettivi assegnati alle risorse umane assegnate ai
Responsabili “Servizi alla Persona”, “Servizio Finanziario” e “Servizio Attività Produttive” sopra riportato e
meglio illustrato nelle schede qui allegate che formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;
 
Su proposta del Segretario Comunale che assorbe il parere tecnico favorevole, attestante la regolarità e la
correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147 bis, comma 1, del T.U. n.
267/2000 ordinamento EE.LL.;
 
VISTO il parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario, espresso in merito alla regolarità
contabile ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147 bis, comma 1, del T.U. n. 267/2000 ordinamento EE.LL.;
 
Ad unanimità di voti espressi in forma palese;
 

DELIBERA
 

1.    DI APPROVARE le modifiche del Piano Esecutivo di Gestione 2022 approvato con propria
deliberazione n. 10 del 17.01.2022, successivamente integrato con deliberazioni n. 79 del 26.05.2022 e n.
99 del 30.06.2022 e n. 102 del 14.07.2022, integrandolo con gli allegati obiettivi, come in premessa
indicati e qui interamente riportati.

 
SUCCESSIVAMENTE

 
Riconosciuta l'opportunità di dare immediata attuazione al presente provvedimento;
Visto l'art. 134, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000;
Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi di legge, DELIBERA di dichiarare la presente deliberazione
immediatamente eseguibile.

ORIGINALE



 

ORIGINALE



 
Allegato alla deliberazione di GC n. 150 del 25-10-2022

 
 
 

COMUNE DI ROBBIO
Provincia di Pavia

*****
 
 
Parere di Regolarità Tecnica
Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000.
 
Lì, 25-10-2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA NATALE ANGELA MARIA

 
 
 
 
 
Parere di Regolarità Contabile
Si esprime parere favorevole di regolarità contabile, ai sensi dell'art. 49, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000.
 
Lì, 25-10-2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
RAG. ANNALISA MARINONI

 
 

ORIGINALE



 
 

 
Deliberazione n. 150 del 25-10-2022

 
 Letto, confermato e sottoscritto.
 
 

Il SINDACO Il Segretario Comunale
DOTT. ROBERTO FRANCESE DOTT.SSA ANGELA MARIA NATALE

 
 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
 
Il presente provvedimento viene pubblicato per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dalla data di
pubblicazione, sull'albo ufficiale on line del Comune di Robbio.
 
 

Il Segretario Comunale
DOTT.SSA ANGELA MARIA NATALE

 
 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

 
La presente deliberazione non è soggetta a controllo e pertanto diventerà esecutiva dopo il decimo
giorno dalla data di pubblicazione all'albo ufficiale on line del Comune di Robbio.
 

Il Segretario Comunale
DOTT.SSA ANGELA MARIA NATALE

 

ORIGINALE


